Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/08/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 01:47.400
Media del dia 02:00.123
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.879
Tiempo medio grupo prueba 01:59.096
Pilotos en grupo 18
Mejor tiempo grupo 01:47.400
Tiempo medio grupo 02:01.210




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285223 01:47.400 [ 01:47.400| 00:00.000| 00:12.723 | 00:00.000 | 00:13.810| 35
P285275 01:48.881 [ 00:01.481 | 00:01.481| 00:11.241| 00:01.481| 00:12.328| 21
Cheke 78 01:49.585 [ 00:00.704 | 00:02.185] 00:10.537 | 00:02.185| 00:11.624| 32
P285230 01:50.325 [ 00:00.739 | 00:02.925] 00:09.798 | 00:02.925 | 00:10.885 19
P285272 01:52.352 | 00:02.026 | 00:04.952| 00:07.771 | 00:04.952 | 00:08.858 | 33
P285752 01:54.376 | 00:02.024 | 00:06.976 | 00:05.746 | 00:06.976 | 00:06.833 | 47
P285232 01:58.464 [ 00:04.087 | 00:11.064 | 00:01.659| 00:11.064 | 00:02.746 | 22
P285745 02:00.413 [ 00:01.949 | 00:13.013 | 00:00.289 | 00:13.013 | 00:00.797| 41
P285208 02:00.816 [ 00:00.402 | 00:13.416| 00:00.692| 00:13.416 | 00:00.394| 25
P285221 02:00.918 | 00:00.102 | 00:13.518 | 00:00.794 | 00:13.518| 00:00.292 17
P285204 02:02.973 [ 00:02.055 | 00:15.573 | 00:02.850 | 00:15.573 | 00:01.763 | 39
P285751 02:04.047 [ 00:01.073 | 00:16.647 | 00:03.923 | 00:16.647 | 00:02.836| 35
P285229 02:05.681 [ 00:01.634 | 00:18.281 | 00:05.558 | 00:18.281 | 00:04.471 30
P285748 02:09.272 [ 00:03.590 | 00:21.872| 00:09.148 | 00:21.872| 00:08.061 42
P285209 02:10.034 [ 00:00.762 | 00:22.634 | 00:09.911| 00:22.634| 00:08.824| 31
P285744 02:15.346 [ 00:05.312 | 00:27.946 | 00:15.223 | 00:27.946 | 00:14.136| 46
P285206 02:29.691 [ 00:14.344 | 00:42.291 | 00:29.568 | 00:42.291 | 00:28.481 21
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